Knoknafineg, unam denariatam terre de
Knoktaytarlech, duas denariatas terrarum .de Traysane, duas
denariatas terrarum de Ardwalleneis, unam denariatam terre
de Bernis, duas denariatas terre de Z'eirgargane, unam dena-
riatam terre de Teirkill, tres quadrantes terre de Kilmorie,
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obolatam terre de Elan calmene, duas denariatas terrarum de
Stokadill, quatuor denariatas terrarum de Balliemoir, unam
denariatam terre de Sailguhur, unam denariatam cum dimidio
denariate terre de Poty, unam denariatam terre de Zerchla-
dane, obolatam terre de Crewich inferiore, obolatam terre de
Crewyich superiore, duas denariatas terrarum de Ardchenaig,
duas denariatas cum dimidio denariate terre de Zeirgell
vocate Callegownan, tres denariatas cum dimidio denariate
terre de Bonessane, duas denariatas terrarum de Cromygird,
duas denariatas terre de Ley, unam denariatam terre de Assa-
boill et quinque denariatas terrarum de Ardtwn; jacentes in
Rossye, Insula de Mull et infra Vicecomitatum nostrum de
Tarbert:—NEC NoN totam et integram denariatam terre de Kil-
phobull, unam denariatam terre de Killin, unam denariatam
terre de Calyemoir, unam denariatam terre de Kilvranyn, unam
denariatam terre de Kilnyne, unam denariatam terre de Kin-
gargera, tres quadrantes terrarum de Kilmorie, duas denariatas
terrarum de Beith, unam denariatam terre de Zhorin, unam
denariatam terre de Carsaig, unam denariatam terre de Skry-
dane et Ard, unam denariatam terre de Gleswilder et Lyald
Jacentes in Conloch Urolo de Nethir Mull, et Vicecomitatu
prescripto; Ac ETIAM Totam ET INTEGRAM INsUuLAM YoNE
cum omnibus domibus et aliis quibuscunque infra eandem In-
sulam dicto monasterio olim spectantibus: Ac ETiAM Totum
et Integrum quarterium terre de Skarrals, quarterium terre de
Kynnabolss, octavam terre de Allabolss, octavam terre de
Nakill, septem vaccatas cum dimidio vaccate terrarum de
Sorne, duas vaccatas cum dimidio vaccate terrarum de Skeag
et Lewres, duo quarteria terrarum de 4rdnew, extendentes ad
quinque mercatas terrarum vocatas octavam terre de Mee, et vil-
lam mediam que vulgariter dicitur Ballevannich et insulam de
Ardnew, in Insula de Ylay et vicecomitatu de Tarbert:—ac
ETIAM totas et integras sex mercatas terrarum de Ballefulye,
sex mercatas terrarum de Kirkebald, unam mercatam terre de
Woyll, dicto monasterio olim pertinentes; nec non sex mercatas
terrarum de Keylis, Episcopatui Insularum [et Abbatie de?]
Yone olim spectantes jacentes in Insula de Teiray. et infra
Vicecomitatum nostrum de Tarbert prescriptum:—Ac ETIAM
quinque mercatas terrarum de Narrabolsadh cum pertinentibus
Jacentes in dicta Insula de Ylay, finibus lie ruidis nuncupatis
¢jusdem infra Vicecomitatum predictum olim ad prefatum
monasterium Derrense attinentes; QUEQUIDEM terre et alie
prescripte dicto quondam Hectori M°clane de Dowart avo pre-
dicti Hectoris Makeclane in feudifirma hereditarie perprius per-
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tinuerunt prout in cartis feuditariis ipsi desuper ‘confectis, per
nos et dictos nostros consiliarios visas et consideratas, latius
continetur: INSUPER nos cum avisamento et consensu predic-
tis, Dz Novo Damus Concedimus et Disponimus ac in feudi-
firmam Dimittimus predicto Hectori M¢clane et heredibus suis
masculis predictis omnes et singulas prefatas terras, insulas,
domos et alia particulariter suprascripta cum pendiculis et
pertinentibus earundem in quantum earundem jus et titulum
per leges regni nostri et acta parliamenti in manibus nostris
devenerunt una cum omni juris titulo ac interesse, proprietate
et possessione tam petitorio quam possessorio que nos, nostri
predecessores vel successores habuerunt habemus aut quo-
vismodo habere vel clamare poterimus in et ad prefatas terras
et alia predicta, census, firmas, proficua, et devorias earundem
per quodcunque jus, titulum, periculum, seu inconvenientiam
que super dictis terris et aliis prescriptis vel aliqua earundem
parte pro quibuscunque actionibus causis seu occasionibus pre-
teritis aut futuris cadere vel succedere poterint; Renunciando
et exonerando eisdem pro nobis et successoribus nostris ac
transferendo eadem in prefatum Hectorem et heredes suos
predictos in perpetuum; Cum pacto de non petendo &c. Et
cum supplemento omnium defectuum tam non nominatorum
quam nominatorum: Ac ETIAM volumus et concedimus ac pro
nobis et successoribus nostris pro perpetuo decernimus et ordi-
namus quod wnica sasina capienda per dictum Hectorem here-
des suos vel assignatos predictos apud villam de Ardcanaig in
Rossy adeo sufficiens erit sasina pro integris terris, insulis, do-
mibus et aliis predictis ipsi et successoribussuis, acsi particulares
sasine apud quamlibet partem sive locum earundem capte fuis-
sent; penes quam nos pro nobis et successoribus nostris cum
dicto Electore et suis predictis in perpetuum dispensamus.
Tenenpas ET HaBENDAS Omnes et Singulas prenominatas
terras insulas domus et alia prescripta prefato Hectori Meclane
heredibus suis masculis et assignatis antedictis de nobis et suc-
cessoribus nostris in feudifirma et hereditate in perpetuum &c.
ReDDENDO inde annuatim dictus Hector M°clane heredes sui
masculi et assignati prescripti nobis et successoribus nostris,
Camerariis, Computorum Rotulatoribus, sive Collectoribus
nostris, nostrorum et suorum nominibus viz. Pro dictis quatuor
denariatis terrarum de Schabay cum pertinentiis viginti qua-
tuor pondera farine avenatice vel summam octo denariorum
usualis monete regni nostri pro quolibet pondere; viginti qua-
tuor pondera casei vel duodecim denarios pro quolibet ponde-
re; quatuor vaccas vitulatas vel summam decem solidorum
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monete prescripte pro qualibet vacca; Et pro una denariata
dictarum quatuor denariatarum terrarum de Schabay in eik
summam sex solidorum et octo denariorum et pro aliis tribus
denariatis ejusdem ville summam triginta denariorum similiter
in eik; Ac etiam pro quowart secundum usum hactenus obser-
vatum tria pondera farine suprascripte vel dictam summam
octo denariorum pro quolibet pondere; tria pondera casei vo-
cata lapidis abbatis a tribus denariatis dicte ville vel dictam
summam duodecim denariorum pro quolibet pondere; et quar-
ta denariata ejusdem ville libera a quowart; necnon quatuor
bollas carbonum vel summam octo denariorum monete ante-
dicte pro qualibet bolla; et quatuor bollas calcis vel summam
duodecim denariorum pro qualibet bolla; cum servitiis dicte
ville debitis et consuetis:— Pro. predicta denariata et dimidio
denariate terrarum de Skur novem pondera farine suprascripte
vel dictam summam octo denariorum pro quolibet pondere ; no-
vem pondera casei vel dictam summam duodecim denariorum
pro quolibet pondere; unam martam cum dimidio marte vel
dictam summam decem solidorum pro marta; quindecim de-
narios monete prescripte in eik ut gredicitur; unum pondus et
dimidium ponderis farine lapidis abbatis pro quowart vel dictam
summam octo denariorum pro pondere, et unum pondus et di-
midium ponderis casei similiter pro quowart lapide abbatis vel
dictam summam duodecim denariorum pro pondere; unam bol-
lam et dimidium bolle carbonum vel dictam summam octo de-
nariorum pro bolla, et unam bollam et dimidium bolle calcis
vel dictam summam duodecim denariorum pro bolla, cum ser-
vitio debito et consueto:—Pro predictis quatuor denariatis
dictarum terrarum de Kilmakewin viginti quatuor pondera fa-
rine antedicte et viginti quatuor pondera casei vel pretium
ponderis suprascriptum; quatuor martas vel predictam sum-
mam decem solidorum pro qualibet marta; Et pro una dena-
riata dictarum terrarum et ville in eik summam quadraginta
denariorum; dimidium ponderis farine, dimidium ponderis casei
vel pretium suprascriptum pro quowart cum mensura lapidis
Mccoull ; Et pro aliis tribus denariatis dicte ville in eik sum-
mam triginta denariorum; et tria pondera farine, et tria pondera
casei cum mensura lapidis abbatis vel pretium ponderis supra-
scriptum pro quowart; quatuor bollas carbonum et quatuor
bollas calcis vel pretium bolle prescriptum cum servitio debito
et consueto:—Pro predictis duabus denariatis terrarum de
Seirpein duodecim pondera farine, duodecim pondera casei
-vel pretium pro quolibet pondere suprascriptum; viginti dena-
rios monete pro eik; duo pondera farine et duo pondera casei
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vel pretium ponderis prescriptum pro quowart; duas bollas
carbonum et duas bollas calcis vel pretium bolle antedictum
cum servitio debito et consueto:—Pro predicta obolata terre
de Edderaloch tria pondera farine, tria pondera casei vel pre-
tium ponderis suprascriptum tantum, sine eik et aliis oneribus:
—Pro predicta una denariata terre de Uskane sex pondera fa-
rine, sex pondera casei vel pretium ponderis prescriptum; unam
martam aut predictam summam decem solidorum pro pretio
ejusdem; decem denarios pro eik ; unum pondus farine et aliud
pondus casei vel pretium ponderis prescriptum pro quowart;
unam bollam carbonum et unam bollam calcis vel pretium
bolle prescriptum cum servitio debito et consueto : — pre-
dicto dimidio denariate terre de Ardkavaig tria pondera farine,
tria pondera casei vel pretium ponderis prescriptum; unam
martam vel predictam summam decem solidorum pro pretio
ejusdem; decem denarios pro eik; unam bollam carbonum,
unam bollam calcis vel pretium bolle prescriptum cum servi-
tio debito et consueto:—Pro predicta una denariata terrarum
de Larakhin sex pondera farine, sex pondera casei vel pretium
ponderis prescriptum; unam martam vel predictam summam
decem solidorum pro pretio ejusdem; decem denarios pro eik;
unam, bollam cargonum ac aliam bollam calcis vel pretium
bolle antedictum cum servitio debito et consueto:—Pro pre-
dicta una denariata terrarum de Ardachig sex pondera farine,
sex pondera casei vel pretium ponderis predictum; unam mar-
tam vel predictam summam decem solidorum pro pretio ejus-
dem; decem denarios pro eik; unum pondus